
SUBALANSUOTA STUDENTUI
LR Nepriklausomybės akto signataro Saliamono
Banaičio vardo stipendija universitete buvo įsteigta
2016 m. jo vaikaičių, gyvenančių Kanadoje, Lietuvos
valstybingumo atkūrimo 100-mečio proga. Jos tikslas
– remti ir skatinti gabiausius universiteto studentus,
atliekančius tyrimus, susietus su pirmosios
nepriklausomos Lietuvos Respublikos (1918–1940 m.)
asmenybėmis, organizacijomis, įvykiais ar procesais,
kurie vienaip ar kitaip yra susiję su akto signataro S.
Banaičio veikla ir aplinka.

2023 Spalis

NAUJIENLAIŠKIS

TRUMPAI
Žingsniuok už
VDU #walk15

Koliokviumo
perlaikymas yra
tik vienas.

Teik prašymą S.
Banaičio ir
socialiniai
stipendijai gauti.

PRAŠYMAI VARDINEI S. BANAIČIO STIPENDIJAI GAUTI

PRAŠYMAI SOCIALINEI STIPENDIJAI GAUTI

turi teisę gauti arba gauni socialinę pašalpą 
tau nustatytas 45 procentų ar mažesnį darbingumo lygis arba
sunkus ar vidutinis neįgalumo lygis 
esi ne vyresnis kaip 25 metų ir iki pilnametystės tau buvo nustatyta
globa (rūpyba) arba tavo tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę. 

Kiekvieną mėnesį gali gauti 318,5 eurų siekiančia socialinę stipendiją,
jei atitinki bent vieną iš šių kriterijų: 

Paraiškos priimamos iki spalio 15 dienos.

Daugiau informacijos

Atsižvelgiant į tai, skelbiamas tematinis konkursas 
visų pakopų studentams, rašantiems baigiamuosius darbus ar
atliekantiems mokslinius tyrimus vienoje ar keliose iš stipendijos
steigėjo nurodytų tematikų. Studentai, norėdami pretenduoti į S.
Banaičio vardinę stipendiją, turi iki spalio 15 d. elektroniniu
būdu užpildyti prašymą VDU Studentų portale.

 Daugiau informacijos

https://www.vdu.lthttps/vsf.lrv.lt/lt/studentams/soc-stipendijos/lt/studijos/gretutines-studijos/
https://www.vdu.lt/lt/kvietimas-dalyvauti-signataro-s-banaicio-vardo-stipendijos-konkurse/


Artėjant kolokviumų sezonui, raginame skirti daugiau nei vieną
(paskutinę) naktį pasiruošimui, o nesėkmės atveju, primename, kad
kiekvienas studentas gali perlaikyti neišlaikytą kolokviumą (neišlaikyta
tuomet, kai gaunamas mažesnis įvertinimas nei 5). Kolokviumo
perlaikymas yra tik vienas ir jis nemokamas, perlaikymas turi būti
suorganizuotas ne vėliau nei per 3 savaites nuo atsiskaitymo dienos. Jei
studijų dalyke numatyti keli kolokviumai, perlaikyti galima vieną, turintį
didžiausią svorį. 

KOLOKVIUMO PERLAIKYMAS

yra deklaravę nuolatinę gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje;
turi nustatytą 45 procentų ar mažesnį darbingumo lygį arba sunkų ar
vidutinį neįgalumo lygį
aukštojoje mokykloje po negalios nustatymo studijuoja pirmą kartą

Iki spalio 16 dienos galima teikti prašymus tikslinėms išmokoms gauti.
Tikslines išmokas (196 Eur per mėnesį) turi teisę gauti Lietuvoje
veikiančių aukštųjų mokyklų turintys negalią, atitinkantys šiuos
reikalavimus:

 
Daugiau informacijos

PRAŠYMAI TIKSLINEI IŠMOKAI GAUTI

studijuoti Vytauto Didžiojo universitete
būti motyvuotu
numatyti bendrabučio tarybos veiklą metams
turėti patirties visuomeninėje veikloje
gyventi viename iš VDU bendrabučių
neturėti drausminių nuobaudų universitete

VDU skelbia konkursą bendrabučių tarybų pirmininkų rinkimui.
Gyvenant viename iš VDU bendrabučių Kaune, Akademijoje (Kauno r.)
arba Vilniuje ir norint tapti šio bendrabučio tarybos pirmininku
2023/2024 m. m., iki spalio 1 d. (23:00 val.) reikia užpildyti el. paraišką.
Siekiant tapti bendrabučio tarybų pirmininku, svarbu atitikti šiuos
kriterijus:

Daugiau informacijos

BENDRABUČIO PIRMININKO POZICIJA

2023 Spalis

https://vsf.lrv.lt/lt/projektas/tikslines
https://apgyvendinimas.vdu.lt/bendrabuciai/
https://forms.office.com/e/i1wDd6ApD6
https://apgyvendinimas.vdu.lt/dalyvauk-vdu-bendrabuciu-tarybos-pirmininku-rinkimuose/


Kada gausiu apeliacijos rezultatus? 

Kas yra apeliacija? 
Apeliacija - raštiškas nustatytos formos motyvuotas studento prašymas
suteikti galimybę iš naujo svarstyti studijų rezultatų įvertinimą ir (ar)
atsiskaitymo procedūras.
Dėl kokių priežasčių galima ją teikti? 
Apeliaciją galima teikti dėl studijų rezultatų įvertinimų bei dėl
atsiskaitymų procedūrų pažeidimų. 
Kada, kur ir kam ją galima teikti? 
Studentas, nesutinkantis su dėstytojo įvertinimu ir (ar) atsiskaitymo
procedūromis, gali teikti apeliaciją akademinio padalinio, kuriame
studijuoja, vadovui, per 5 darbo dienas po įvertinimo paskelbimo
žiniaraštyje. 

Komisija apeliaciją turi išnagrinėti per penkias darbo dienas nuo
apeliacijos pateikimo dienos ir priimti sprendimą. Esant svarbioms
aplinkybėms akademinio padalinio, kuriame nagrinėjama apeliacija,
vadovas, savo potvarkiu išnagrinėjimo terminą gali pratęsti. Apeliacijos
nagrinėjamos ir sprendimai priimami Apeliacinės Komisijos posėdyje.

PARLAMENTO POSĖDIS
Rugsėjo 28 d. parlamento nariai rinkosi į Parlamento posėdį, kurio
darbotvarkėje buvo įtraukti naujo VDU SA Valdybos nario rinkimai,
kandidatų į VDU Senatą prisistatymai, VDU Studentų parlamento
veiklos tyrimo rezultatų pristatymas bei VDU SA Įstatų ir darbo
reglamento keitimų projekto pristatymas. 

APELIACIJOS

2023 Spalis



JUDUMO IŠŠŪKIS

telefone parsisiųsk programėlę #walk15;
prisijungus spausk taurės ikonėlę ekrano apačioje ir tarp „Naujų
iššūkių“ atrask „Aukštųjų mokyklų iššūkį“;
spustelėkite ant mygtuko „Aukštųjų mokyklų iššūkis“, tuomet
mygtuko „Prisijungti“ ir tuščiame laukelyje įvesk VDU pavadinimą;
kasdien vaikščiok ir rink žingsnius.

Prisijunk prie aukštųjų mokyklų judumo iššūkio ir žingsniuok už VDU –
kartu tapkime daugiausiai einančiu universitetu!
Iššūkis vyks iki lapkričio 16 dienos, norint jame dalyvauti, būtina atlikti
keletą žingsnių:

 
Kartu žingsniuoti kviesk savo draugus, bendramokslius – taip kartu
kurkime sveikesnius įpročius ir atstovaukime savo universitetą!

2023 Spalis

https://www.facebook.com/hashtag/walk15?__eep__=6&__cft__[0]=AZWWw4xbczVQEGgfEeF9j2i2o7dj6h84KxnuhhvEwZx1-SAz9H544NXIuHu21VKQa0nPoWX-41QhVG7JtYTRAeY7jkziRDW6QhOIjFZ5wK9kiGh7vzRtgaGBKCL-JHoxZImiEQXEcUdZbj79TS6qswE89URfFXekUqyJ6E1Z2k5q8hSBkzvT1kRzJX5HcxdZjfA&__tn__=*NK-R

